PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче муниципального недвижимого имущества

из муниципальной собственности Валдайского городского поселения

в государственную собственность Новгородской области
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения
29 ноября 2023 года.
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Валдайского муниципального района, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 30.03.2016 № 36, письма Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 28.11.2023 № СА-10481-И, Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности Валдайского городского поселения в государственную собственность Новгородской области объект недвижимости – земельный участок с кадастровым номером 53:03:1207001:6, площадью 680046 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, земельный участок 84, вид разрешенного использования – научно-производственная деятельность, обеспечение научной деятельности, общественное управление, деловое управление, образование и просвещение, культурное развитие, объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы), магазины, общественное питание, гостиничное обслуживание, выставочно-ярмарочная деятельность, спорт, коммунальное обслуживание.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                          В.П.Литвиненко
«29» ноября 2023 года № 177